关于举办《数字化临床实验室建设中高级培训班》 的通知

各有关医疗单位:

由苏州大学附属第一医院和《临床检验杂志》编辑部主办的"数字化临床实验室建设技术培训班"【国家级继续教育项目,编号 2013-11-00-199(国),国家级 I 类学分 10 分】将于 2014 年 1 月 24 日在苏州市举办。培训班重点解读浙江省关于临床实验室信息管理系统的地方标准;探讨临床实验室信息管理系统建设标准的制定;排队叫号系统的实施建设规范;研讨临床实验室信息管理系统建设标准的制定;排队叫号系统的实施流程等。以全自动化流水线的智能化和 LIS 软件技术创新应用为核心内容,从实验室的数字化检验、数字化管理和数字化服务三个方面培训中高级专门人才。旨使学员从理论到实践,从基础到创新等方面的能力与水平得到大幅度提高。培训班期间,《临床检验杂志》(双核心期刊)的编委和编辑将就科研设计和论文写作与代表进行交流。有关事宜通知如下:

- **1. 培训班时间**: 201 年 1 月 24 日上午报到, 24 日下午培训, 25 日 12:00 前撤 离。
- **2. 地点**: 苏州三元宾馆(四星级),地址: 苏州市人民路 887 号,联系电话: 0512-65110111。

3. 交通路线:

- (1) 火车站或汽车北站到酒店:火车城区站可乘:1路、102路、103路到饮马桥站下车,向南走200米左右。乘坐出租车费用在15元左右。汽车北站可乘101路到饮马桥站下车,向南走200米左右。乘坐出租车到三元宾馆为13元。
- (2) 苏州汽车南站:汽车南站可乘308路到三元坊站下车,向北走100米左右。乘坐出租车到三元宾馆为12元。
- 4. 收费标准:培训费: 300元;住宿标准:260元/间/天。
- 5. 联系方式: Email: 13606136542@126.com; 邮寄地址: 苏州大学附属第一医院检验科,邮编: 215006; 联系电话/传真: 0512-65233719; 手机: 13606136542; 联系人: 邱骏老师。

《临床检验杂志》編辑部(第章) 苏州大学附属第一医院 2014年1月编辑部

数字化临床实验室建设技术培训班代表注册表

姓名:	性别:	手机:	邮编:
单位及通讯地址、办公室电话:			
同行人员姓名与性别:			
住宿、返程票要求:			
汇款金额与汇款单号码:			
E-mail:			